



Front Payment AS	Periode	
	Q1-2024	Hittil i år
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Inntekter	4 219 177	4 219 177
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>4 219 177</b>	<b>4 219 177</b>
Rentekostnader og lignende kostnader	420	420
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>420</b>	<b>420</b>
<b>Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>4 218 757</b>	<b>4 218 757</b>
Lønnskost	4 775 370	4 775 370
Administrasjonskostnader	1 262 116	1 262 116
Annen driftskostnad	903 074	903 074
<b>Sum Andre driftskostnader</b>	<b>2 165 190</b>	<b>2 165 190</b>
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	-	-
<b>Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	126 051	126 051
<b>Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer</b>	<b>126 051</b>	<b>126 051</b>
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(2 847 855)	(2 847 855)
Skattekostnad på ordinært resultat	-	-
<b>ordinært resultat</b>	<b>(2 847 855)</b>	<b>(2 847 855)</b>

Periode: Q1-2024

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
<b>Eiendeler</b>			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	18 717 936	133 972	18 851 908
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	17 587 845	28 305 997	45 893 841
Andre immatrielle eiendeler	15 599 760	-	15 599 760
Andre driftsmidler	223 174	15 030	238 205
Andre kortsiktige fordringer	32 630 218	(31 245 052)	1 385 166
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>84 758 933</b>	<b>(2 790 052)</b>	<b>81 968 881</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>			
Annen gjeld	3 953 088	(96 087)	3 857 001
Avsetning for forpliktelser	1 944 144	153 890	2 098 034
<b>Sum gjeld</b>	<b>5 897 232</b>	<b>57 802</b>	<b>5 955 035</b>
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	20 197 270	-	20 197 270
Annen egenkapital	1 164 420	-	1 164 420
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	-	(2 847 855)	(2 847 855)
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>78 861 700</b>	<b>(2 847 855)</b>	<b>76 013 845</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>84 758 933</b>	<b>(2 790 053)</b>	<b>81 968 880</b>



<b>Tapskostnad</b>	<b>Q1-2024</b>	<b>Hittil i år</b>
Konstantert tap i perioden	50 783	50 783
Endring tapsavsetning i perioden	75 268	75 268
<b>Total tapskostnad i perioden</b>	<b>126 051</b>	<b>126 051</b>
Totalt utlån ved periodeslutt		45 893 841
<b>Tap i % av utlån</b>		<b>0,27 %</b>
Total omsetning i perioden	4 219 177	4 219 177
<b>Tap i % av omsetning</b>	<b>2,99 %</b>	<b>2,99 %</b>

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

<b>Likviditet</b>	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	<b>Hittil i år</b>
Likvide eiendeler	66 130 916
Kortsiktig gjeld	3 857 001
<b>Likvide eiendeler/KG i %</b>	<b>1715 %</b>